檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林耿平

電話：05-3620123轉301

傳真：05-3620379

電子信箱：banson@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：府教學字第1070203549號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0203549A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關臺中市辦理「2018臺中世界花卉博覽會」（花博營運

期間107年11月3日至108年4月24日），臺中市政府邀請本

縣鄉親踴躍組團參與並廣為宣傳，請查照。

說明：

一、依據本府107年10月3日府民行字第1070197036號函轉臺中

市政府107年9月25日府授民勤字第1070233405號函辦理。

二、為使全國民眾皆能共同參與「2018臺中世界花卉博覽會」

，臺中市政府規劃縣市週活動，每一縣皆有一週之活動期

間，自2019.01.21(一)至01.25(五)為嘉義縣/市週活動日

期，凡符合縣市週活動之參觀民眾憑身分證明文件，可於

園區購票窗口現場購買優待票(每人175元)，每人限購1張

，限購票當天入場（詳如2018臺中世界花卉博覽會全國各

縣市週活動辦法）。

三、關於花博詳細內容請至https://2018floraexpo.tw/網站

查詢或另洽臺中市政府詢問。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-10-04
11:41:48

1070003371

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/10/04